
ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Тюмень

О внесении изменений в приказ
от 13.01.2020 №1/1

Ns

На основании обращения ГАУ ДО ТО «Региональный центр 
допризывной подготовки и патриотического воспитания «Аванпост» от 
06.07.2020 N202-300, протокола общего собрания трудового коллектива ГАУ 
ДО ТО «Региональный центр допризывной подготовки и патриотического 
воспитания «Аванпост», руководствуясь Положением о Департаменте 
физической культуры спорта и дополнительного образования Тюменской 
области, утвержденным постановлением Правительства Тюменской области 
от23.05.2005 №39-п, приказываю:

в приказ Департамента физической культуры спорта и 
дополнительного образования Тюменской области от 13.01.2020 №1/1 «О 
создании наблюдательного совета ГАУ ДО ТО «Региональный центр 
допризывной подготовки и патриотического воспитания «Аванпост» внести 
следующее изменение:

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Тыщенко Вячеслав Валерьевич, представитель работников 

Учреждения, педагог-организатор ГАУ ДО ТО/<РЦДППВ «Аванпост».

Директор Д.В. Грамотин


